令和５年９月６日

（一社）富田林薬剤師会

会員先生   各位

                                    （一社）富田林薬剤師会

                                          会長 南 貞子

平素は本会活動に、ご理解・ご協力のほど厚く御礼申し上げます。

松原市薬剤師会より、研修会のご案内です。

令和 5 年 9 月の松原市医師会・薬剤師会合同の学術講演会のご案内です。

ハイブリッドでの開催で、日本薬剤師研修センターの点数 1 点付与があります。

案内状を添付していますので、多数のご参加をお待ちしています。

無料です。オンラインでご参加ください。

下記の URL からもお申し込みが可能です。

https://zoom.us/webinar/register/WN_pCth-2aITO2YrmH0Sg9sag

※ 生涯研修チケット番号に薬剤師名簿登録番号を記入ください

※ 所属医師会に薬剤師会名を記入ください

https://zoom.us/webinar/register/WN_pCth-2aITO2YrmH0Sg9sag